
Vänsterpartiet
Karlskrona
Medlemsblad 28 augusti 2023

Ett stort tack?

QR-kod
Kontaktuppgifter
Vänsterpartiet

QR-kod
Bli 

Medlem

Det fick jag höra av en mycket begåvad och snäll 
kvinna som jobbar på den sociala myndigheten. 
Att jag fick ett tack, varför de var glada för min 
“ väns “ skull, som jag hjälpte komma från att bo 
på gatan. För mig som socialist är det självklart 
att hjälpa andra som du själv vill bli behandlad. 
Det jag har sett genom denna sommaren, när jag 
försökt (er ) hjälpa min vän, är att det vi en gång 
kallade skyddsnät, att varje individ är unik, och att 
kommunen har sista ansvaret för sina medborg-
are. Det finns inte längre. Inte som jag vill ha det i 
alla fall- för den “ vanliga” är gör det ont att se att 
man politiskt håller på att skapa ett system, där 
den svagaste skall slås ut.

Jag kan inte på något sätt bedyra att min vän är 
felfri, långt ifrån. Bor man på gatan i flera år, för 
att varje enskild kommun har sina egna regler om 
huruvida man skall få bostad, eller hur mycket 
man får att överleva på, då blir man lätt förvirrad 
och har svårt att klara sig i djungeln också. Att 
leva med problematik och/eller med diagnos, är 
inte lätt, men lätt att blunda för “Vi har ett socialt 
skyddsnät som tar hand om DOM “ … jo det har 
vi, men om du idag blir av med ditt ID, finns det få 
alternativ att skaffa nytt. Någon måste intyga att 
du är du, samt du skall ha råd att ta dig från punk 
a-b, vilket inte är lätt om du bor 2 zoner ifrån. 
Skulle du lyckas, så är det annat att tänka på som 
vi andra tar för givet, mobiltelefon, bank ID, rena 
kläder, mat.. ja, listan kan göras lång.

Skyddsnätet idag fungerar idag utifrån principen 
att man skall ordna allt själv. Jo, att klara allt är en 
bra tanke och ger personen en starkare grund 

att stå på, men det var troligen den grunden 
som 1 briserade från början, och satte personen 
i den sitsen. Systemet skall se till att personen 
klarar vardagen, men vad är gränsen baserad på? 
Jag tror ju inte den är baserad på den personen 
som la förslaget och dess lön. jag kan sitta här 
och tycka massa saker, rätt eller fel- det avgörs 
av den som läser, men som socialist känner jag 
att vi måste tillbaka till när vi såg kollektivet och 
gemenskap som det vinnande och vi vågade 
kritisera och peka finger åt det vi såg som fel, inte 
som jag upplever idag, att har jag det bra så är jag 
en vinnare. 

Vid Pennan Peter Jembro



Kalendarium
Expedition och Café V öppet lördagar 1000-1100 
plus lite då och då.

Styrelsemöte 12 september kl 1730-2000

After Work är inställt den 29 augusti kl 17

Flygblad 2 september kl 1100 CityGross

Rapport flygbladsutdelning 26/8

Agneta tipsar: 
Mer information hittar du i annons i lokalpressen.

Planerade utbildningstillfällen är den 5/10, 
19/10, 2/11, 10/11 och 16/11 kl 1600 - 1800

Plats: Norra Kungsgatan 10, Karlskrona

Är du intresserad av att delta i projektet mejla 
din intresseanmälan till:  
info@kvinnojourenkarlskrona.se 

För att delta krävs ett  
registerutdrag.

Noggrannt kontrollerade av Agneta J delade 
vi herrar ut flygblad. Vi började vid elvatiden 
och slutade straxt efter 12. Sen gick vi in på 
Maxi och tog en fika. 

Det viktigaste under aktionen var nog inte 
hur många flygblad vi delat ut. Vi upplever 
samtalen som viktigare. Vad tycker folk i 
allmänhet och hur har de det?

Vi blir som alltid påminda om vårdkrisen. 
Någon som lämnat jobbet på sjukhuset och i 
stället får dubbelt betalt i annan verksamhet.

Kommande lördag ska vi ut igen. Då börjar 
vi vid elvatiden vid Citygross. Kom gärna 
förbi Café V på Ronnebygatan 3 vid tiotiden.

Text: Åke Stridh

Definierar du dig som man och är du  
intresserad av att bidra i Kvinnojourens 
jämställdhetsarbete?

Under hösten 2023 kommer Kvinnojouren 
Karlskrona att gnomföra ett projekt som syftar 
till att engagera män i att ta ställning i frågan 
om att mäns våld mot kvinnor ska upphöra 
samt att uppmuntra mn att våga vara drivande 
och medverka i jämställdhetsarbetet.


